ת"פ (חיפה) 29042-07-24 - מדינת ישראל נ' פלונית שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 29042-07-24

מדינת ישראל
נ ג ד

פלונית (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[18.11.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשמת הודתה בעובדות כתב אישום מתוקן (במ/1) והורשעה ב-3 עבירות של תקיפת בן זוג בניגוד לסעיף

382(ב)(1) + סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של
ממש בניגוד לסעיף 382(ג) + סעיף 380 לחוק העונשין, וגניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן:
המתלונן יליד 1955 מתגורר בדירתו בחיפה (להלן: "הדירה"), היה בן זוגה של הנאשמת במשך כחמש שנים והשניים

נפרדו לפני כשנתיים.

הנאשמת:

אני הבנתי את ההסבר של בימה"ש לגבי ההתחייבות ואני מתחייבת בסכום של 3,000 ₪ להימנע מביצוע אחת
מהעבירות בהן הורשעתי בתיק זה למשך שנתיים

לאור מצבה הכלכלי של הנאשמת ועמדת המתלונן, לא מצאתי להטיל על הנאשמת עונש כלכלי נוסף.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, י"ז חשוון תשפ"ה, 18 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.